大华车位检测器
WEB 使用说明书
V1.0.1
浙江大华科技有限公司
前言 I
前言
概述
本文档详细描述通过 WEB 界对车位检测器进行日常操作、系统管理、系统维护等内容。

结束录像。
手动抓拍、抓图和录像文件保存在本地的存储路径下，具体请
参见“2.2.2.4 配置命名规则和存储路径”下的“配置命名规则
和存储路径”。
3 监控画面 实时显示的监控画面，可调整画面的尺寸大小。
 ，将画面调整为原始比例或适合窗口的比例。
 ，窗口切换，切换至大窗口。在大窗口中单击 ，
显示图像调节窗口。
 ，全屏按钮，双击或按“Esc”可退出全屏。
4 抓拍图片显示窗
口
手动或自动抓拍的图像显示的窗口。
单击 ，可以调节窗口的比例。
5 车位和车辆信息
显示窗口
手动或自动抓拍时，显示抓拍的车位信息和车辆信息。
图3-2 图像调节
界面 说明
亮度调节标志，调节监视画面亮度。
常用操作  24
界面 说明
对比度调节标志，调节监视画面对比度。
色度调节标志，调节监视画面色度。
饱和度调节标志，调节监视画面饱和度。
重置 将亮度、对比度、饱和度、色度值恢复到系统默认值。
 图像调节只调节本地 WEB 端监视画面的亮度、对比度、色度和饱和度。
 设备系统的亮度、对比度、色度和饱和度的调节需要在“设置 > 相机设置 > 摄像头属性”中进
行设置。具体请参见“2.2.1 摄像头属性设置”。
3.1.2 手动抓拍
单击 ，对当前预览画面进行抓拍。您需要先勾选“接收图片”，抓拍后的图片和车辆信息才
会显示在预览界面中。
图3-3 抓拍
3.2 查询操作
您可以查询本地录像、校检水印和图片信息。
3.2.1 查询录像
您可以查看并回放存储路径下的录像文件。
查询并预览录像的步骤如下：
步骤1 单击“查询”页签。
步骤2 选择“录像查询>录像”，单击“打开本地录像”，从本地的存储路径中选择录像文件。
系统将回放录像文件。
常用操作  25
图3-4 查询并回放录像
您可以在回放录像时，对录像进行暂停、停止、慢放、快进和查看下一帧。
3.2.2 校检水印
您可以校检录像文件的水印，检查录像是否被篡改。
校检步骤如下：
步骤1 单击“水印”页签。
步骤2 单击“打开本地录像”，从本地的存储路径中选择录像文件。
步骤3 单击“水印校检”。
图3-5 水印校检
 如果“篡改水印信息”中无信息显示，则说明录像没被篡改。
 如果“篡改水印信息”中有信息显示，则说明录像被篡改。
常用操作  26
3.2.3 查询图片
您可以本地存储的图片或 SD 卡上的图片。
仅 DH-ITC304-PVRD4A 支持 SD 卡功能。
步骤如下：
步骤1 单击“查询”页签。
步骤2 选择“图片查询>存储卡图片”。
步骤3 输入时间、时间类型和车牌等，单击“搜索”。
系统显示存储卡上的图片信息。
-单击“打开”，可查看图片。
-单击“下载”，可下载查询的图片。
图3-6 查询存储卡图片
步骤4 单击“本地图片”，单击“打开本地目录”，从本地的存储路径中选择图片。
单击“打开”，可查看图片；单击“水印校验”，可对本地图片水印校验。
系统管理  27
4 系统管理
系统支持配置本机信息、添加用户、恢复出厂默认设置以及导入导出系统配置文件。
4.1 本机设置
您可以设置设备的语言、视频制式、日期等。
4.1.1 配置本机信息
配置本机信息的步骤如下：